
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.294.2021 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 
2021 poz. 1372 ze zm.), art.257 pkt.1 oraz art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr 
XXVI/188/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 
Lądek-Zdrój na 2021 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 
  

§ 1 
. 
Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Załącznik nr 5 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami" do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXVI/188/2020 z 
dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Załącznik nr 8 – „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu 
finansowane z tych opłat” do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXVI/188/2020 z dnia 30 
grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 48 165 849,23 zł  w tym dochody majątkowe    –    9 365 981,84 zł 
2) Wydatki  – 55 008 323,63 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  15 066 062,70 zł 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z   
    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 
      (podpis nieczytelny) 
 

Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 31.12.2021 r. 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie wniosków: głównej księgowej urzędu, p.o. kierownika 
OPS, dyrektorów jednostek oświatowych oraz analizy zaangażowania wydatków budżetowych.  
 
1. W dziale 700 – przesuwa się środki na zakup energii i usługi remontowe budynków gminnych. 
2. W dziale 710 – przesuwa się środki na sprawdzenie instalacji elektrycznej w Inkubatorze. 
3. W dziale 750 -  urealnia się plany na zadania zlecone, obsługę rady gminy i administrację. 
4. W dziale 754 – urealnia się plan na bieżącą działalność straży miejskiej. 
5. W dziale 801 i 855 – dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1, 
Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi, Żłobka Gminnego na wniosek dyrektora i Liceum 
Ogólnokształcącego oraz przesuwa się środki na dowożenie dzieci na terenie innych gmin i zmniejsza 
się środki na usługi pozostałe. 
6.  dziale 852 – dokonuje się zmian w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie 
wniosku p.o. kierownika OPS. 
7. W dziale 900 – urealnia się plan na prowadzenie systemu gospodarowania odpadami, zwiększa się 
środki na oczyszczanie miasta (00.oczyszczanie) oraz zmniejsza się środki na usługi pozostałe 
(05.poz.zieleń).  
 
Uszczegółowienie – wydatki 
W załączniku nr 2 – w rozdziale 70004 – w obrębie §4300 - przesuwa się środki w kwocie 1 907,00 zł 
z zadania  00.zaliczka koszty eksploatacji na zadanie 01.usługi pozostałe LUK. 
  
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                Nr 0050.294.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 683 287,00 0,00 4 683 287,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 039 515,00 -700,00 1 038 815,00 

  4260 Zakup energii 13 600,00 -1 401,00 12 199,00 

  4270 Zakup usług remontowych 473 460,00 701,00 474 161,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576 673,00 700,00 577 373,00 

  4260 Zakup energii 118 034,00 700,00 118 734,00 

710   Działalność usługowa 368 804,00 0,00 368 804,00 

 71095  Pozostała działalność 296 900,00 0,00 296 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -200,00 29 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 264 900,00 200,00 265 100,00 

750   Administracja publiczna 5 514 105,00 0,00 5 514 105,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150 217,00 0,00 150 217,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 573,00 1 740,49 104 313,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 560,49 3 939,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 235,00 -180,00 3 055,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 731,00 0,00 260 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 809,00 -1 500,00 8 309,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 575,00 1 500,00 17 075,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 716 701,00 0,00 716 701,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 331 456,00 0,00 331 456,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 367,00 3 100,00 44 467,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 539,00 -300,00 5 239,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 400,00 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -600,00 2 900,00 

801   Oświata i wychowanie 9 597 416,70 0,00 9 597 416,70 

 80101  Szkoły podstawowe 5 457 179,00 0,00 5 457 179,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 500,00 961,00 61 461,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 592,00 -2 530,00 82 062,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 042,00 -1 735,00 12 307,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

  4260 Zakup energii 107 800,00 4 694,00 112 494,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 -1 235,00 1 865,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 -400,00 4 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 60,00 1 410,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 185,00 25 685,00 

 80104  Przedszkola 1 534 559,51 -2 635,00 1 531 924,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 818,00 -5 682,00 51 136,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 99 559,51 3 052,00 102 611,51 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 -5,00 4 595,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 262 062,00 10 000,00 1 272 062,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 132,00 10 000,00 872 132,00 

 80195  Pozostała działalność 103 299,00 -7 365,00 95 934,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 980,00 -931,00 17 049,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 934,00 -6 434,00 5 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 137 812,12 0,00 3 137 812,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 904 626,00 100,00 904 726,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 046,00 100,00 91 146,00 

 85295  Pozostała działalność 304 759,00 -100,00 304 659,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 016,00 -100,00 40 916,00 

855   Rodzina 9 483 721,00 0,00 9 483 721,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 479 798,00 0,00 479 798,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 070,00 250,00 199 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 752,00 -250,00 35 502,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 105 474,29 0,00 15 105 474,29 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 650 619,00 0,00 3 650 619,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 891,00 168,00 7 059,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,00 -168,00 1 181,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 662 525,00 2 527,00 665 052,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 619 335,00 2 527,00 621 862,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 431 134,49 -2 527,00 1 428 607,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 972 865,90 -2 527,00 970 338,90 

         
Razem: 55 008 323,63 0,00 55 008 323,63 

BeSTia      Strona 2 z 2 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
      Nr 0050.294.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
 

  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
 
 
 

       PLAN DOCHODÓW 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 148 781,47 0,00 148 781,47  
 01095  Pozostała działalność 148 781,47 0,00 148 781,47  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

148 781,47 0,00 148 781,47 
 

750   Administracja publiczna 96 036,00 0,00 96 036,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 783,00 0,00 72 783,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 783,00 0,00 72 783,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 23 253,00 0,00 23 253,00  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 253,00 0,00 23 253,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 745,00 0,00 1 745,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 745,00 0,00 1 745,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 745,00 0,00 1 745,00 
 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 
 

801   Oświata i wychowanie 58 047,19 0,00 58 047,19  
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

58 047,19 0,00 58 047,19 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 047,19 0,00 58 047,19 
 

          

BeSTia      Strona 1 z 5  



 

852   Pomoc społeczna 659 775,00 0,00 659 775,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 565 708,00 0,00 565 708,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

565 708,00 0,00 565 708,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 757,00 0,00 757,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

757,00 0,00 757,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 310,00 0,00 93 310,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 310,00 0,00 93 310,00 

855   Rodzina 8 693 995,00 0,00 8 693 995,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 735 000,00 0,00 5 735 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 735 000,00 0,00 5 735 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 859 000,00 0,00 2 859 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 859 000,00 0,00 2 859 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 96,00 0,00 96,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96,00 0,00 96,00 

 85504  Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

499,00 0,00 499,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 400,00 0,00 99 400,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 400,00 0,00 99 400,00 

 
Razem: 9 658 579,66 0,00 9 658 579,66 

         
BeSTia      Strona 2 z 5 

 

 

 



PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 148 781,47 0,00 148 781,47 

 01095  Pozostała działalność 148 781,47 0,00 148 781,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440,21 0,00 2 440,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,29 0,00 417,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,78 0,00 59,78 

  4430 Różne opłaty i składki 145 864,19 0,00 145 864,19 

750   Administracja publiczna 96 036,00 0,00 96 036,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 783,00 0,00 72 783,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 283,00 1 740,49 67 023,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 560,49 3 439,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 935,00 -180,00 1 755,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 565,00 0,00 565,00 

 75056  Spis powszechny i inne 23 253,00 0,00 23 253,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 688,00 0,00 22 688,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 745,00 0,00 1 745,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 745,00 0,00 1 745,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 745,00 0,00 1 745,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 58 047,19 0,00 58 047,19 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

58 047,19 0,00 58 047,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 574,72 0,00 574,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 472,47 0,00 57 472,47 

852   Pomoc społeczna 659 775,00 0,00 659 775,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 5 



 

 85203  Ośrodki wsparcia 565 708,00 0,00 565 708,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

565 708,00 0,00 565 708,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 757,00 0,00 757,00 

  3110 Świadczenia społeczne 741,00 0,00 741,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 0,00 16,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 310,00 0,00 93 310,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 310,00 0,00 88 310,00 

855   Rodzina 8 693 995,00 0,00 8 693 995,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 735 000,00 0,00 5 735 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 686 252,00 0,00 5 686 252,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 490,00 0,00 38 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 860,00 0,00 7 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 847,00 0,00 847,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 859 000,00 0,00 2 859 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 775 210,00 0,00 2 775 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 079,00 0,00 51 079,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 349,00 0,00 8 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 689,00 0,00 15 689,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 0,00 2 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 462,00 0,00 462,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 96,00 0,00 96,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 0,00 96,00 

 85504  Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

BeSTia      Strona 4 z 5 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 499,00 0,00 499,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 400,00 0,00 99 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 400,00 0,00 99 400,00 

         
Razem: 9 658 579,66 0,00 9 658 579,66 

BeSTia      Strona 5 z 5 
 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju   

             Nr 0050.294.2021 z 31 grudnia 2021 r. 
 

 
 
 
 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE KOMUNALNYMI 
I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE Z TYCH OPŁAT 

 
 

Lp
. 

D
zi
ał

 

R
oz
dz
ia
ł 

§
  

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan  
na 2021 rok 

Zmiana 
+/- 

Plan po 
zmianach 

I DOCHODY 1 831 000,00 - 1 831 000,00 

  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 000,00 - 1 831 000,00 

  
  90002 Gospodarka odpadami 1 831 000,00 - 1 831 000,00 

  
  

  0490 Wpływy z różnych opłat 1 831 000,00 - 1 831 000,00 

II WYDATKI 3 650 619,00 - 3 650 619,00 

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 650 619,00 - 3 650 619,00 

    90002 Gospodarka odpadami 3 650 619,00 - 3 650 619,00 

      4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 47 527,00 - 47 527,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 650,00 - 3 650,00 

      4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 891,00 168,00 7 059,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 349,00 -168,00 1 181,00 

      4140 Wpłaty na PFRON - - - 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 674,00 - 5 674,00 

      4190 Nagrody konkursowe - - - 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 2 600,00 

      
4300 

Zakup usług pozostałych- składowanie 
odpadów (odbiór i zagospodarowanie 
odpadów) 

3 578 428,00 - 3 578 428,00 

   
4410 Podróże służbowe krajowe - - - 

   
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

- - - 

   
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 500,00 - 2 500,00 

   
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00 

      
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający - - - 

 


	ZB NR 0050.294_31.12.2021   BIP
	Zał.Nr 1
	Zał.Nr 2
	Zał.Nr 3 (8 GO)

